PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS 004/2019

A Prefeitura Municipal de Rio Bom através de seu Presidente da CPL torna público para

conhecimento dos interessados que se fará realizar às 13h00min do dia 13 de junho de 2019 a

abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas em continuidade da licitação

Tomada de Preços nº 004/2019, que tem como objeto a Contratação de Empresa para Execução de

Reparos no Barracão do Projeto Criança Feliz, com Área de 187,95m2, localizada na Rua Evêncio

Severino Ferreira, s/n – Complexo Esportivo Amante Felipetto – Rio Bom-PR, sob regime de

empreitada por preço global, tipo menor preço.

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a

continuidade dos fatos.

     CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Prefeitura Municipal de Rio Bom, Avenida Curitiba, nº

65, site www.riobom.pr.gov.br, ou pelo e-mail licita@riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data

de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 11 de junho de 2019.

Evaristo Eduardo da Silva

Presidente da CPL

http://www.riobom.pr.gov.br/
mailto:licita@riobom.pr.gov.br